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Rahvusvahelisel ravimifirmal Novartis on Baltimaades uus juht. Baltimaade ja Ukraina innovaatiliste
ravimite valdkonna presidendiks nimetati Ramunė Lauciuvienė, kes võttis piirkonna presidendi
ametikoha üle Theodoros Vasileioult veebruaris.

Lauciuvienė on tänaseks olnud Novartise ridades tegev üle 12 aasta. Ta liitus ettevõttega 2011. aasta
veebruaris Leedu onkoloogia äriüksuse juhina. 2018. aasta jaanuaris sai temast Baltimaade onkoloogia
valdkonna just ning möödunud aasta märtsist sama valdkonna Baltimaade ja Ukraina juht. Lauciuvienė on
praegu ka Leedu Innovaatilise Farmaatsiatööstuse Assotsiatsiooni juhatuse aseesinaine.

Lauciuvienė sõnul otsib ta Novartise Baltimaade ja Ukraina piirkonna juhina uusi koostöövõimalusi ja
innovatsiooni edendamise võimalusi. "Institutsioonide, organisatsioonide ja ettevõtete vahelised
partnerlussuhted aitavad valitsustel luua tervemaid ühiskondi ja parandada patsientide ravitulemusi. Novartise
eesmärk on arendada uuenduslikke ravimeetodeid; seetõttu ei karda me eksperimenteerida, julgustada
uudishimu ja loovust, et parandada ja pikendada inimeste eluiga ning vähendada haiguskoormust,” ütles
Lauciuvienė. Ta lisab, et innovatsioon pole võimalik ilma töötajateta – ekspertideta, kes püüavad ravida
haigusi alates vähist ja südamehaigustest kuni haruldaste geneetiliste häireteni, ning tehes uued ravimeetodid
kättesaadavaks võimalikult paljudele patsientidele. "Tööandjad on viimastel aastatel seisnud silmitsi paljude
väljakutsetega. Minu eesmärk on jätkuvalt hoolitseda oma töötajate heaolu eest ning leida uusi tööviise, mis
omaks tähendust ja looks väärtust," rääkis Lauciuvienė.

Lauciuvienė eelkäija Vasileiou võtab üle Novartise allüksuse Sandoz’e Rumeenia ja Moldova piirkonna
juhtimise. Sandoz on geneeriliste ravimite ja bioloogiliselt sarnaste ravimite tootmises liider kogu maailmas.

Juhatab ka Ukraina üksust

Lauciuvienė võtab üle ka Novartise Ukraina äriüksuse juhtimise. Tema ja kogu Novartise meeskond on sõja
esimesest päevast peale töötanud selle nimel, et tagada inimeste turvalisus sõjast räsitud riigis. "Meie Ukraina
meeskonna prioriteet on tagada, et patsiendid saaksid oma elupäästvaid ravimeid," ütles ta.

Novartise kohta

Novartise eesmärk on ümber kujundada meditsiini, et leida uusi võimalusi inimeste elu parendamiseks ja
pikendamiseks. Tarnime ravimeid, mis leevendavad ühiskonna suurt haiguskoormust. Töötame välja ja
arendame murrangulisi ravimeetodeid ning leiame uusi võimalusi nende edastamiseks võimalikult paljudele
inimestele. Uute ravimite väljatöötamise tõttu kuulume maailma juhtivate teadus- ja arendustegevusse
investeerivate ettevõtete hulka. Umbes 106 000 inimest enam kui 140 rahvusest teevad koostööd, et viia
Novartise tooted ligi 800 miljoni inimeseni üle kogu maailma.
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